

Årsredovisning för

# Kent Forslunds Åkeri AB

556772-6079

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Kent Forslunds Åkeri AB  
556772-6079

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kent Forslunds Åkeri AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-12. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Arvika 2023-04-12



Kent Forslund

2023041404601

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kent Forslunds Åkeri AB, 556772-6079, med säte i Arvika kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet i form av godstransporter med sågade trävaror och biprodukter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	2 073	1 314	1 348	2 002
Resultat efter finansiella poster	261	-131	-172	-119
Soliditet, %	68	15	42	53

Bolaget har haft ökad efterfrågan på sina transporter av biprodukter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	-21 487
Årets resultat		232 962
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>211 475</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	-21 487
årets resultat	232 962
<b>Totalt</b>	<b>211 475</b>
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 100 kr per aktie]	100 000
balanseras i ny räkning	111 475
<b>Summa</b>	<b>211 475</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 073 093	1 314 362
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 073 093</b>	<b>1 314 362</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordonskostnader		-1 312 139	-927 646
Övriga externa kostnader		-76 132	-100 752
Personalkostnader	2	-361 868	-403 682
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 000	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 800 139</b>	<b>-1 432 080</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>272 954</b>	<b>-117 718</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		77	-
Räntekostnader		-12 200	-13 248
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 123</b>	<b>-13 248</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>260 831</b>	<b>-130 966</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>260 831</b>	<b>-130 966</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 869	-
<b>Årets resultat</b>		<b>232 962</b>	<b>-130 966</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	200 000	250 000
Summa materiella anläggningstillgångar		200 000	250 000
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	7 049	7 049
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 049	7 049
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>207 049</b>	<b>257 049</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		116 422	145 328
Övriga fordringar		44 778	73 883
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 314	38 718
Summa kortfristiga fordringar		197 514	257 929
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		56 546	-
Summa kassa och bank		56 546	-
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>254 060</b>	<b>257 929</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>461 109</b>	<b>514 978</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital ( 1 000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-21 487	109 479
Årets resultat		232 962	-130 966
Summa fritt eget kapital		211 475	-21 487
<b>Summa eget kapital</b>		<b>311 475</b>	<b>78 513</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Checkräkningskredit	5	-	244 407
Summa långfristiga skulder		-	244 407
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		74 938	107 752
Skatteskulder		2 726	2 683
Övriga skulder		30 196	26 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 774	54 961
Summa kortfristiga skulder		149 634	192 058
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>461 109</b>	<b>514 978</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Transportfordon	7-8
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

## Not 2 Anställda och personalkostnader

### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	<u>3 218 750</u>	<u>3 218 750</u>
	3 218 750	3 218 750
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 968 750	-2 968 750
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	<u>-50 000</u>	<u></u>
	-3 018 750	-2 968 750
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>200 000</b>	<b>250 000</b>

## Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	<u>7 049</u>	<u>7 049</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>7 049</b>	<b>7 049</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	300 000	300 000
Outnyttjad del	-300 000	-55 593
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>-</b>	<b>244 407</b>

### Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ställda säkerheter</b>		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

#### Eventualförpliktelser

<i>Eventualförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
------------------------------	-------------	-------------

Kent Forslunds Akeri AB  
556772-6079

8(8)

**Underskrifter**

Arvika 2023-04-12



Kent Forslund

2023041404609

